
Prot. 4564          Busto A., 18/10/2024 

 
Agli Atti dell’Istituto  
Ai Docenti di ogni ordine e grado  
Al Personale ATA  
All’Albo on line  
Al Sito Web – Amministrazione Trasparente 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI LIQUIDAZIONE COMPENSI MOF A.S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;  

VISTA l’approvazione del PTOF;  

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIM relativa al Fondo di Istituto per l’A.S. 2023/2024, nota prot. n. 

25954 del 29/09/2023;  

VISTA la Stipula della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2023/2024;  

VISTO il parere di regolarità amm.vo-contabile dei revisori dei conti sulla Contrattazione integrativa del 2023/24 come da verbale 

n. 2024/004 del 01/08/2024; 

VISTI gli affidamenti di Incarico al Personale Docente e A.T.A. per attività retribuite con il Miglioramento dell’Offerta Formativa 

per l’a.s. 2023/2024 (Fondo dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, funzioni strumentali, ore eccedenti); 

VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, attestante le ore effettivamente prestate, conservate 

agli atti della scuola; 

VISTA la nota del MIM n. 22854 del 19/07/2024 avente per oggetto a.f. 2024 Cedolino Unico – Valorizzazione della 

professionalità del personale docente che assicura ai propri alunni la continuità didattica ai sensi del Decreto Mim n 258 del 

30/09/2023; 

 

DECRETA 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF a.s. 2023/2024, docenti e ATA. 

 

Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico.  

 

 

 

 

 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Prof.ssa Armida Truppi 

 
  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   

                       del D.Lgs  82/2005 CAD (art. 45 – valore giuridico   

della trasmissione) SS.MM.II. e norme collegate 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione  e del merito – Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600x 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288  Fax 0331695999  E-mail    VAIC86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it   PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 
 

mailto:VAIC86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/

		2024-10-21T14:47:52+0200
	TRPRMD70S58A783B




